
 

LISTA DE PROFESSORES ORIENTADORES  
OLIMPÍADA IFPR DE ROBÓTICA 2014 

 
 Segue a lista de professores disponíveis para a orientação das equipes na I Olimpíada 

IFPR de Robótica. As equipes interessadas em se inscrever, devem procurar um dos 

professores orientadores listados abaixo e receber o aceite do mesmo. 

 Nome do professor E-mail 

1. Claudia Dell'Agnolo Petry claudia.petry@ifpr.edu.br 

2. Darlan Roque Dapieve darlan.dapieve@ifpr.edu.br 

3. Eduardo Alberto Felippsen eduardo.felippsen@ifpr.edu.br 

4. Fernando de Lima Alves fernando.alves@ifpr.edu.br 

5. Jair Fajardo Junior jair.junior@ifpr.edu.br 

6. Tiago Henrique dos Santos tiago.santos@ifpr.edu.br 

 


